
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Stylo  à bille,  STABILO 17449

5650218
5650217

1040/40
1040/36

noir / rouge
noir / vert

rouge
vert

0,5 mm
  

5650219
5650220

1040/41
1040/46

noir / bleu
noir / gris

bleu
noir

0,5 mm
  

Stylo à bille rétractable COM4ball
56502142/040-02-/-rouge0,5 mm

5650215
5650216

2/041-02
2/046-02

-/-
-/-

bleu
noir

0,5 mm
  

Accessoire: mine de recharge

CodeNuméro  de
fabricant

Couleur  du corpsCouleur
du tracé

Largeur
de tracé

Produit

Stylo à bille retractable COM4ball, noir / vertStylo à bille retractable COM4ball, noir / rouge

Stylo à bille retractable COM4ball, noir / grisStylo à bille retractable COM4ball, noir / bleu

Stylo  à bille  retractable  COM4ball
• design attractif • forme à 3 côtés pour le support optimale du doigt et une bonne saisie du stylo  • surface douce et adhérente • reste parfaitement dans la main,
garantie une écriture fluide avec peu de pression • grip ergonomique permet une bonne saisie, même quand le stylo est retourné • avec clip • rechargeable avec une
mine de recharge COM4ball
• Accessoire: mine de rechange


